PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу
отдельных постановлений администрации города

В соответствии с решением Березниковской городской Думы              от 28.03.2017 № 241 «О признании утратившим силу решения Березниковской городской Думы от 25.03.2014 № 649                             «Об утверждении Положения о порядке размещения и эксплуатации аттракционов на территории города Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 22.05.2014 № 790 «Об утверждении Порядка разработки схемы размещения передвижных аттракционов, критериев определения места размещения передвижных аттракционов, Порядка организации и проведения торгов по продаже права на размещение передвижных аттракционов на территории города Березники»;

от 27.05.2014 № 860 «Об утверждении схемы размещения передвижных аттракционов на территории города Березники»;

от 31.12.2015 № 3443 «О внесении изменений в текстовую               и графическую части Схемы размещения передвижных аттракционов на территории города Березники, утвержденной постановлением администрации города от 27.05.2014 № 860».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]